UBND TP. LONG XUYÊN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /VP-VX Long Xuyên, ngày     tháng 4 năm 2023

V/v góp ý nội dung tài liệu giáo dục

 địa phương tỉnh An Giang – lớp 4

                                      Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Văn bản số 1445/SGDĐT-GDMN-

GDTH ngày 24/4/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý nội dung tài

liệu giáo dục địa phương tỉnh An Giang – lớp 4;

           Về vấn đề này, Phó Chủ tịch UBND thành phố Võ Thị Xuân Kiều có ý kiến

như sau:

  Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp đơn vị liên quan nghiên

cứu nội dung tài liệu giáo dục địa phương tỉnh An Giang – lớp 4, tham mưu UBND

thành phố gửi góp ý về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 08/5/2023.

  Văn phòng HĐND và UBND thành phố thông báo đến đơn vị được biết

để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX);

- CVP, PCVP (VX);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu: VT, VX (Dg).

(Đính kèm dự thảo)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Thành Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T09:08:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T09:08:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T09:08:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!